2025年５月15日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村 浩 一

（コード番号  ７５４５  東証プライム）

問合せ先 執行役員総務本部長 宇 田 統 英

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

（訂正）「当社株券等の大規模買付行為への対応方針（買収への対応方針）に基づく

独立委員会の委員再任に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年５月13日付で開示いたしました「当社株券等の大規模買付行為への対応方針（買収への

対応方針）に基づく独立委員会の委員再任に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがござい

ましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

（訂正前）

１．再任する委員の略歴

濱
はま

 田
だ

   聡
さとし

 2020年６月 グローリー株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）

（訂正後）

１．再任する委員の略歴

濱
はま

 田
だ

   聡
さとし

 2020年６月 グローリー株式会社社外取締役（監査等委員）

※ 訂正箇所に下線を付して表示しております。

以 上